

SG Syd ApS

Fuglevangsvej 48

8700 Horsens

CVR-nr. 37 36 91 60

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2020

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Syd ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 36 91 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør
Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive administrationselskab for koncernen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 5.122, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 407.798.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.627.992	3.993.296
Personaleomkostninger	1	<u>(3.544.044)</u>	<u>(4.221.169)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		83.948	(227.873)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(74.787)</u>	<u>(47.438)</u>
Resultat før finansielle poster		9.161	(275.311)
Finansielle omkostninger	2	<u>(14.235)</u>	<u>(11.281)</u>
Resultat før skat		(5.074)	(286.592)
Skat af årets resultat	3	<u>(48)</u>	<u>57.942</u>
Årets resultat		<u>(5.122)</u>	<u>(228.650)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(5.122)</u>	<u>(228.650)</u>
		<u>(5.122)</u>	<u>(228.650)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		259.485	317.964
Indretning af lejede lokaler		0	1.653
Materielle anlægsaktiver	4	<u>259.485</u>	<u>319.617</u>
Deposita		18.750	45.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.750</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>278.235</u>	<u>364.617</u>
Færdigvarer og handelsvarer		147.290	173.788
Varebeholdninger		<u>147.290</u>	<u>173.788</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		704.604	2.242.491
Igangværende arbejder for fremmed regning		71.779	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.666.660	65.746
Andre tilgodehavender		22.738	2.137
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	51.546
Periodeafgrænsningsposter		88.358	196.547
Tilgodehavender		<u>2.554.139</u>	<u>2.558.467</u>
Likvide beholdninger		<u>41.731</u>	<u>303.610</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.743.160</u>	<u>3.035.865</u>
Aktiver i alt		<u>3.021.395</u>	<u>3.400.482</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		357.798	362.920
Egenkapital		407.798	412.920
Hensættelse til udskudt skat	5	28.138	51.828
Hensatte forpligtelser i alt		28.138	51.828
Kreditinstitutter		205.322	2.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		528.505	268.231
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.050.000	1.261.725
Skyldigt sambeskatningsbidrag		23.738	0
Anden gæld		777.894	1.403.184
Kortfristede gældsforpligtelser		2.585.459	2.935.734
Gældsforpligtelser i alt		2.585.459	2.935.734
Passiver i alt		3.021.395	3.400.482
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	362.920	412.920
Årets resultat	0	(5.122)	(5.122)
Egenkapital 31. december 2019	50.000	357.798	407.798

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.177.460	3.827.175
Pensioner	277.506	305.032
Andre omkostninger til social sikring	59.326	64.740
Andre personaleomkostninger	<u>29.752</u>	<u>24.222</u>
	<u>3.544.044</u>	<u>4.221.169</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.235</u>	<u>11.281</u>
	<u>14.235</u>	<u>11.281</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.738	(51.546)
Årets udskudte skat	<u>(23.690)</u>	<u>(6.396)</u>
	<u>48</u>	<u>(57.942)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	400.381	14.875
Tilgang i årets løb	50.655	0
Afgang i årets løb	(36.000)	(14.875)
Kostpris 31. december 2019	<u>415.036</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	82.417	13.222
Årets afskrivninger	73.134	1.653
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(14.875)
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>155.551</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>259.485</u>	<u>0</u>

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	<u>28.138</u>	<u>51.828</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>28.138</u>	<u>51.828</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>28.138</u>	<u>51.828</u>
	<u>28.138</u>	<u>51.828</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	121.432	244.927
Mellem 1 og 5 år	<u>71.720</u>	<u>110.840</u>
	<u>193.152</u>	<u>355.767</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr.	75.000	67.500

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SG Syd ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.